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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for BD Juhl 
Holding ApS. 
 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 

Frederiksberg C, den 19. februar 2024 

 
 
 
Direktion 

 

 

 

 

Tina Nordlund Juhl 
 

 

 

 

  

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
AA

AA
-F

48
JO

-0
U

EY
I-U

SZ
E4

-I1
LB

Y-
IX

JN
D



  

 BD Juhl Holding ApS 

 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 

  
   

  

 

 4 

Til den daglige ledelse i BD Juhl Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for BD Juhl Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af sel-
skabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.  
 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Brøndby, den 19. februar 2024 

 
TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Gert Hunosøe 

Registreret revisor 

mne17802 
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Selskabet BD Juhl Holding ApS 

Kochsvej 15, st. th. 
1812  Frederiksberg C 

  

   CVR-nr.: 39 31 75 75 

    

Direktion Tina Nordlund Juhl 
  

Pengeinstitut Jyske Bank A/S 

Gl. Kongevej 136 

1850  Frederiksberg C 

 

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af ejerskab af kapitalandele og af, at udøve bestemmende indflydelse 
over disse. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for BD Juhl Holding ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 
beløbsgrænserne. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 

Nettoomsætning 

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den forholdsmæssige andel af de en-
kelte tilknyttede virksomheders resultater efter skat er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som net-
toomsætning i resultatopgørelsen. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele ind-
tægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 
 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 
 

BALANCEN 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders akti-
ver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til omstruktureringer, som er ind-
regnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, 
indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne 
virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se ne-
denfor for beskrivelse af goodwill. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 

Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 
 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  398.116 444.888 

   Andre eksterne omkostninger  -6.000 -6.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  392.116 438.888 

   

   Andre finansielle indtægter  43.953 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder  -3.234 -5.353 

   Andre finansielle omkostninger  1 -76.088 
     

 RESULTAT FØR SKAT  432.836 357.447 

   

   Skat af årets resultat  -8.550 19.064 
     

 ÅRETS RESULTAT  424.286 376.511 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 117.800 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  98.116 110.368 

   Overført resultat  204.170 148.343 
     

 DISPONERET I ALT  424.286 376.511 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
AA

AA
-F

48
JO

-0
U

EY
I-U

SZ
E4

-I1
LB

Y-
IX

JN
D



  

 BD Juhl Holding ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 

 AKTIVER 
   

   

 2023 2022 

 DKK DKK 

 

 11 

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.163.376 1.065.260 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.163.376 1.065.260 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.163.376 1.065.260 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.234 0 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  87.648 133.254 

   Andre tilgodehavender  1 92.001 
     

 Tilgodehavender  89.883 225.255 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  672.373 628.457 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  672.373 628.457 
     

   Likvide beholdninger  163.205 914 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  925.461 854.626 
     

   

 AKTIVER  2.088.837 1.919.886 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
AA

AA
-F

48
JO

-0
U

EY
I-U

SZ
E4

-I1
LB

Y-
IX

JN
D



  

 BD Juhl Holding ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 

 PASSIVER 
   

   

 2023 2022 

 DKK DKK 

 

 12 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  208.484 110.368 

   Overført resultat  1.635.071 1.430.901 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 117.800 
     

   EGENKAPITAL  2.015.555 1.709.069 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.000 5.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 107.786 

   Selskabsskat  67.282 98.031 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  73.282 210.817 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  73.282 210.817 
     

   

 PASSIVER  2.088.837 1.919.886 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  110.368 0 

 Vedtaget udbytte i datterselskab  -300.000 -300.000 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  398.116 444.888 

 Årets bevægelse, kapitalregulering  0 -34.520 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  208.484 110.368 
     

 Overført resultat, primo  1.430.901 1.282.558 

 Årets resultat  326.170 266.143 

 Foreslået udbytte  -122.000 -117.800 
     

 Overført resultat ultimo  1.635.071 1.430.901 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  117.800 0 

 Foreslået udbytte  122.000 117.800 

 Udloddet udbytte  -117.800 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  122.000 117.800 
     

   EGENKAPITAL  2.015.555 1.709.069 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Børsnoterede værdipapirer  672.373 628.457 
     

 672.373 628.457 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  43.915 0 
     

 43.915 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Børsnoterede værdipapirer  0 75.968 
     

 0 75.968 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med Juhl Consulting A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset 
og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, 
renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Tina Nordlund Juhl
Direktør
Serienummer: 8358f97a-fee7-47c0-b959-ddf7537714df
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-02-24 08:32:27 UTC

Gert Hunosøe
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: c4b0caae-322c-4ef6-842a-10bed524d367
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-02-26 07:31:22 UTC

Tina Nordlund Juhl
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            YAAAA-F48JO-0UEYI-USZE4-I1LBY-IXJND
            SHA-256
            01486437511eaa8a4d328b6aceafd24f25c36c740b3f6b22b5fe9f8e5ce0e4d9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2096781 internt regnskab 23
            O2EN1-8GVYC-D44J2-F12EE-B5NZC-I3VZ8
            SHA-256
            cbf504198e125dcfdb593b98674d2fc338af41b06512bf28b706de6c25b3c048
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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